
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра  (Тюменская область) 

Нефтеюганское районное муниципальное  общеобразовательное бюджетное  учреждение  

«Каркатеевская средняя общеобразовательная школа»  

п.Каркатеевы, ул. Центральная, здание 42 Нефтеюганский район,  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,  Тюменская область 628323 

Телефоны (3463)  29-24-95;  292-854;  292-427;  факс:  (3463) 29-24-95;   E-mail: ksosh86@yandex.ru 

п. Каркатеевы 
 

ПРИКАЗ 

28.01.2025 г.                                                                                                       № 27 

О проведении итогового собеседования по русскому языку в 9 классе 

 

 В соответствии с приказами Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 20.01.2025 № 10-П-66 «Об 

организационно-техническом обеспечении проведения итогового собеседования по 

русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2025 году» и от 

21.01.2025 № 10-П-77 «Об организации проведения итогового собеседования по 

русскому языку в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре 12 февраля 2025 

года»,    на основании приказа Департамента образования Нефтеюганского района от 

23.01.2025 г.  №  78-О «Об организации проведения итогового собеседования по 

русскому языку на территории Нефтеюганского муниципального района 12 февраля 

2025 года», в целях проведения итогового собеседования по русскому языку 12 

февраля 2025 года, 

приказываю: 

 

1. Провести  итоговое собеседование по русскому языку 12.02.2025 г. 

2. Назначить: 

2.1.Ответственным организатором за подготовку и проведение итогового 

собеседования заместителя директора по учебной работе Шелковую Татьяну 

Андреевну. 

2.2. Экзаменаторами-собеседниками: 

 Граждан Ларису Юрьевну, учителя истории и обществознания; 

 Голудину Елену Викторовну, учителя русского языка и литературы; 

2.3. Экспертами:  

 Хомяк Мариану Ивановну, учителя русского языка и литературы; 

 Самбирскую Наталью Петровну, учителя русского языка и литературы. 

2.4. Организатором вне аудитории, ответственным за передвижение 

обучающихся: 

 Мартьянову Ирину Владимировну, учителя физической культуры. 

2.5. Техническими специалистами, обеспечивающими получение материалов 

итогового собеседования и отвечающими за аудиозапись бесед итогового 

собеседования: 

 Головину Галину Владимировну, учителя; 

 Кителеву Людмилу Игоревну, педагога-организатора. 

2.6. Сопровождающим обучающихся: 

 Гречухину Екатерину Сергеевну, учитель физической культуры. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:      Э.В. Швецов 

 

mailto:ksosh86@yandex.ru

